MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA
Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
Recursos Proprios00

3.3.9.0.39.00.00

001
031
01

2003

-

RUA PROFESSOR AGNALDO VIANA PEREIRA, 52
CENTRO
GOVERNADOR MANGABEIRA / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA C/C- 40559-0

Cento e Noventa e Dois Reais e Quarenta Centavos192,40

10.082,32 192,40 9.889,92

DATA DO EMPENHO: 19/12/2013

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 19/12/2013.

[...]

3.3.9.0.30.00.00

001
031
01

2003

-

RUA JOSE ANTONIO DA SILVA, 250
CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL GASOLINA
PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO DE PLACA POLICIAL JRY 4112  DE
PROPRIEDADE DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

Cento e Dezesseis Reais e Quatro Centavos116,04

28.589,14 116,04 28.473,10

DATA DO EMPENHO: 19/12/2013

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 19/12/2013.